
通州区北运河两岸彩化提升工程（监理）

监理招标公告

1、招标条件

    本工程 通州区北运河两岸彩化提升工程（监理） 已由 北京市通州区财政局 以
 11011226210200019962-XM001 批准建设， 招标人为 北京市通州区园林绿化局 ，资金来源为  政
府投资  ，工程出资比例为 100% ， 招标代理机构为 北京科技园拍卖招标有限公司 。项目已具备
招标条件，现对该工程的监理进行公开招标。

2．项目概况与招标范围

2.1 本工程的建设地点 通州区北运河北关闸桥至新武窑桥 

2.2 本工程的建设规模 2226028平方米 

2.3 本工程的施工计划开工日期 2026年03月31日 

    本工程的计划工期 90 （日历天）

2.4 工程建安投资 11716.33747 （万元）

2.5 最高投标限价 1591050.11 （元）

2.6 监理服务期（监理期限和相关服务期限）

    监理期限 90 （日历天）

    相关服务期限 180 （日历天）

2.7 工程建设内容及监理范围 包括绿化种植、园林铺地、园林景观构筑物及其他造景、绿道道路铺
地改造提升、服务设施、绿道标识、挡墙、绿道桥、电气工程等设计图纸中包括的全部工程内容的
监理。 

2.8 其他 / 

3．投标人资格要求

3.1 投标人应具备的监理资质要求 市政公用工程监理甲级及以上 ;

3.2 总监理工程师资格要求 市政公用工程专业注册监理工程师 ;

3.3 本次招标  不接受  联合体投标。采用联合体投标的，应满足下列要求：  

3.4 投标人没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，没有处于破产状态；

3.5 投标人的投标资格未被取消，且在最近三年内没有出现骗取中标、严重违约、重大工程质量、



安全等问题；

3.6 分标段的招标项目最多允许中标标段的数量要求：

各投标人均可就本招标工程划分标段中的 / (具体数量)个标段投标，但最多允许中标标段要求
： / 

3.7 本工程 是 政府采购项目， 不预留 （预留/不预留）中小企业份额（适用于政府采购项目）

3.8 其他要求： / 

4．信誉要求

4.1 √ 投标人须未被“信用中国”网站列入“失信被执行人”和重大税收违法失信相关名单。
     投标人及其总监理工程师应具有良好的园林绿化行业从业信用记录。

4.2 本次招标 不采用 信用标评审。

4.3 其他要求：  

5．招标文件的获取

    5.1 凡有意参与且符合本公告第3条规定的资格条件，方可于  2026年02月25日17时00分 至
 2026年03月02日17时00分 ，通过远程或者到招标投标交易场所使用数字身份认证锁登录下载招标
文件。

    5.2 凡下载招标文件的投标人，请于 2026年02月25日17时00分 至 2026年03月02日17时00分
 在 （本项目无需领取技术资料） 领取招标技术资料。技术资料押金 0 元，在退还技术资料时退
还（不计利息）。

6．投标文件的递交及开标

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为 2026年03月18日10时00分 。投标人应当通过远
程或者到招标投标交易场所使用数字身份认证锁登录上传投标文件，上传成功后平台自动生成的回
执时间即为递交成功时间，投标人应保留回执。
    逾期未上传成功的投标文件，招标人不予受理。

6.2 投标文件递交截止时间的同一时间在 北京市公共资源交易中心清华东路办公区三层（开标室以
开标当天交易中心电子显示屏确定的开标室为准）。 （开标地点）开标。

7．发布公告的媒介

    本次招标公告已在北京市公共资源交易服务平台发布,同时在 中国招标投标公共服务平台 上发
布。

8．联系方式

招 标 人： 北京市通州区园林绿化局 招标代理机构： 北京科技园拍卖招标有限公



司

地    址： 北京市通州区宋庄镇小堡村
工业区南区临12号

地        址： 北京市海淀区万柳光大西园
6号楼0188

联 系 人： 王工 联   系  人 ： 朱小锋、杨志远、张斌

电    话： 010-69570279 电        话： 010-82575823-235、259

电子邮件： / 电 子 邮 件 ： /

日期: 2026年02月25日 


